
ZARZĄDZENIE NR 1991/2023 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej celem przeprowadzenia egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Joanny Jakubiak – nauczycielki 
współorganizującej kształcenie, zatrudnionej w Przedszkolu nr 6 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Krotoszynie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole - 

- Pani Małgorzata Mielcarek – przedstawiciel reprezentujący Miasto i Gminę Krotoszyn - 
Przewodnicząca, 

2. przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - 

- Pani Ewa Kargol-Stybaniewicz – przedstawiciel reprezentujący Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

3. dyrektor przedszkola - 

- Pani Ewa Grucela – dyrektor Przedszkola nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Krotoszynie, 

4. ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania – 

- Pani Katarzyna Papierska – ekspert z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych 
i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego w zakresie 
pedagogiki, nauczania początkowego i wychowania przedszkolnego, oligofrenopedagogiki, 
informatyki, terapii pedagogicznej i technologii informacyjnej, 

5. ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania – 

- Pani Ewa Robaczyk – ekspert z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych 
i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego w zakresie 
pedagogiki, sztuki i nauczania poczatkowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Krotoszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

II Zastępca Burmistrza 
 
 

inż. Darian Paszek 

 

Id: E2846880-62FB-48DC-90D5-5CF0C670E5C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


